

Karta informacyjna	
Numer karty/rok	1.2/2025
Rodzaj dokumentu	Opracowanie ekofizjograficzne
Temat dokumentu	ochrona powietrza, ochrona wód, ochrona powierzchni ziemi, ochrona przed hałasem, ochrona przed polami elektroenergetycznymi, ochrona kopalni, ochrona zwierząt oraz roślin
Nazwa dokumentu	Opracowanie ekofizjograficzne na potrzeby projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze północnej części gminy Świecie nad Osą – Obszar A, południowej części gminy Świecie nad Osą – Obszar B, miejscowości Świecie nad Osą i miejscowości Linowo I
Zakres przedmiotowy dokumentu - opis dokumentu	Opracowanie sporządzone w postaci opisowej i kartograficznej, w celu dokonania rozpoznania i charakterystyki stanu środowiska przyrodniczego badanego terenu. Rozpoznanie dokonuje się w podziale na poszczególne elementy środowiska z uwzględnieniem wzajemnych powiązań oraz procesów w nim zachodzących. Celem opracowania jest postawienie diagnozy stanu środowiska przyrodniczego, rozpoznanie jego zagrożeń oraz ich identyfikację. Elementem opracowania jest określenie wstępnej prognozy dalszych zmian, jakie zachodząć będą w środowisku. Prognoza, o której mowa wyżej, ma polegać na określeniu kierunków i możliwej intensywności przekształceń i degradacji środowiska, będących wynikiem dotychczasowego zagospodarowania i użytkowania terenu. Celem opracowania ekofizjograficznego jest również w skazaniu na przyrodnicze predyspozycje analizowanego terenu do kształtowania struktury funkcjonalno-przestrzennej, polegające na skazaniu obszarów, które powinny pełnić funkcje przyrodnicze. Kolejnym elementem składającym się na zakres merytoryczny opracowania, jest określenie możliwości rozwoju i ograniczeń dla różnych rodzajów użytkowania i form zagospodarowania terenu. Obszar opracowania obejmuje teren położony w północnej części gminy Grudziądz, w środkowo-południowej części obrębu geodezyjnego Mokre. Obszar A obejmuje dużej wielkości teren, w którego skład wchodzi miejscowości Lisnowo, Lisnowo Zamek oraz część miejscowości Partęczyny, Lisnowko i Karolewo. Położony jest w północno-wschodniej części gminy Świecie nad Osą, na granicy z gminą Łasin, gminą Biskupiec (powiat nowomiejski, województwo warmińsko-mazurskie) i gminą Jabłonowo Pomorskie (powiat brodnicki). Obszar B obejmuje dużej wielkości teren, w którego skład wchodzi miejscowości Linowo, Rychnowo, Bursztynowo, Białebloty, Kłtnówko. Położony jest w południowo-zachodniej części gminy Świecie nad Osą, na granicy z gminą Łasin, gminą Jabłonowo Pomorskie (powiat brodnicki) i gminą Radzyń Chełmiński. Obszar miejscowości Świecie nad Osą obejmuje niewielkiej wielkości teren położony w miejscowości Świecie nad Osą. Powierzchnia obszaru wynosi około 1,4 ha. Obszar miejscowości Linowo I obejmuje niewielkiej wielkości teren składający się z dwóch fragmentów. Położony jest w zachodniej części miejscowości Linowo, po dwóch stronach drogi powiatowej nr 1402c. Łączna powierzchnia obszaru wynosi około 1,4 ha. Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: grudziądzki, Gmina: Świecie nad Osą
Obszar, którego dokument dotyczy, zgodnie z podziałem administracyjnym kraju	
Znak sprawy	IROŚ.6722.1.2025
Dokument wytworzył	Mgr Małgorzata Dziechciarz
Data dokumentu	Mgr Sławomir Flanz kwiecień/maj 2018 r.
Dokument zatwierdził	nie dotyczy
Data zatwierdzenia dokumentu	nie dotyczy
Miejsce przechowywania dokumentu	Urząd Gminy Świecie nad Osą Świecie nad Osą 1 86-341 Świecie nad Osą
Adres elektroniczny zawierający odnośnik do dokumentu	https://www.swiecienedosa.4bip.pl/index.php?idg=15&id=91&x=6
Czy dokument jest ostateczny tak/nie	tak
Numery kart innych dokumentów w sprawie	11/2025, 10/2025, 5/2025, 4/2025
Data zamieszczenia w wykazie danych o dokumencie	Grudzień 2025 r.

Zastrzeżenia dotyczące nieudostępniania informacji	Nie dotyczy
Uwagi	brak

WÓJT GMINY
Malgorzata Karanowicz